
 

 

UCHWAŁA NR VIII/136/24 

RADY MIASTA KOŁOBRZEG 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 i 1572) w związku z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 30 lipca 2024 r. w sprawie ustalenia 

granic niektórych gmin i miast, nadania niektórym miejscowościom statusu miasta oraz zmiany siedziby władz 

gminy (Dz. U. poz. 1152) Rada Miasta Kołobrzeg uchwala, co następuje: 

§ 1. Ulicy położonej na części działki numer 329 obręb ewidencyjny Korzystno, Gmina Kołobrzeg, 

oznaczonej kolorem niebieskim na załączniku mapowym stanowiącym integralną część uchwały, nadaje się 

nazwę: Wspólna. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 

Bogdan Błaszczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 9 grudnia 2024 r.

Poz. 6045



Załącznik do uchwały Nr VIII/136/24 

Rady Miasta Kołobrzeg 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6045


		2024-12-09T14:01:05+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




